
Zarządzenie nr 2/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

 z dnia 2 stycznia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 11 uchwały Nr LXX/883/2023 z 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Środa Wielkopolska na rok 2024 zarządzam, co następuje - w uchwale Nr LXX/883/2023 z 14 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Środa Wielkopolska na rok 2024 ze zmianami wprowadzam 
następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 000 000,00 zł do kwoty 
222 624 998,94 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3 000 000,00 zł do kwoty 208 401 430,42 zł, 

2. W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 000 000,00 zł do kwoty 
243 051 033,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 000 000,00 zł do kwoty 197 686 466,71 zł, 

2) wprowadza sięzmainy w wykazie wydatków majątkowych zgodnie z załacznikiem nr 3. 

3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 5 000,00 zł. 

4. Rozdysponowuje się rezerwę inwestycyjną w kwocie 86 500,00 zł. 

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji (w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane 
z realizacją zadań) określone w załączniku nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 

6. Wprowadza się załącznik Nr 9 do uchwały - zestawienie dochodów z tytułu wpływów z Funduszu 
Pomocowego oraz wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocowego, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznilk Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Środa 
Wielkopolska 

 
 

Piotr Mieloch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 110C4814-5577-4110-978D-74FA63979E0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

         
Razem: 219 624 998,94 3 000 000,00 222 624 998,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 110C4814-5577-4110-978D-74FA63979E0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 941 148,87 0,00 19 941 148,87 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 292,00 0,80 292,80 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 292,00 0,80 292,80 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 541 660,00 -0,80 541 659,20 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 41 660,00 -0,80 41 659,20 

750   Administracja publiczna 18 216 113,71 0,00 18 216 113,71 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 11 372 043,00 0,00 11 372 043,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 -25 000,00 140 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 42 000,00 25 000,00 67 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 110 500,00 -91 500,00 1 019 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 110 500,00 -91 500,00 1 019 000,00 
  4810 Rezerwy 1 010 500,00 -5 000,00 1 005 500,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 100 000,00 -86 500,00 13 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 206 000,00 3 000 000,00 3 206 000,00 

 85395  Pozostała działalność 6 000,00 3 000 000,00 3 006 000,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 43 560 836,60 5 000,00 43 565 836,60 

 90095  Pozostała działalność 11 565 755,69 5 000,00 11 570 755,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 453 460,00 5 000,00 3 458 460,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 10 251 052,22 0,00 10 251 052,22 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 294 018,20 0,00 3 294 018,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 621 517,87 -206 543,20 414 974,67 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 106 848,00 106 848,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 99 695,20 99 695,20 

926   Kultura fizyczna 17 591 469,85 86 500,00 17 677 969,85 
 92601  Obiekty sportowe 14 930 185,05 86 500,00 15 016 685,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 309 296,05 86 500,00 9 395 796,05 
         

Razem: 240 051 033,76 3 000 000,00 243 051 033,76 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 110C4814-5577-4110-978D-74FA63979E0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Wydatki majątkowe - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 100 000,00 -86 500,00 13 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -86 500,00 13 500,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 100 000,00 -86 500,00 13 500,00 
   Rezerwa inwestycyjna 100 000,00 -86 500,00 13 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 494 017,87 0,00 2 494 017,87 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 621 517,87 0,00 621 517,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 621 517,87 -206 543,20 414 974,67 
   Remont świetlicy wiejskiej w Szlachcinie 250 000,00 -206 543,20 43 456,80 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 106 848,00 106 848,00 
   Remont świetlicy wiejskiej w Szlachcinie 0,00 106 848,00 106 848,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 99 695,20 99 695,20 
   Remont świetlicy wiejskiej w Szlachcinie 0,00 99 695,20 99 695,20 

926   Kultura fizyczna 10 094 296,05 86 500,00 10 180 796,05 
 92601  Obiekty sportowe 9 309 296,05 86 500,00 9 395 796,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 309 296,05 86 500,00 9 395 796,05 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
Szkole Podstawowej w Brodowie 

4 833 900,00 86 500,00 4 920 400,00 

         
Razem: 45 364 567,05 0,00 45 364 567,05 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 110C4814-5577-4110-978D-74FA63979E0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 2/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000 000,00 

 85395  Pozostała działalność 3 000 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 000 000,00 

       
Razem: 3 000 000,00 

 
Wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000 000,00 

 85395  Pozostała działalność 3 000 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 000 000,00 

       
Razem: 3 000 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 110C4814-5577-4110-978D-74FA63979E0F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 2/2024 

Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

z dnia 2 stycznia 2024 roku 

Wprowadza się dochody i wydatki z Funduszu Pomocy związanych z realizacją zadań wynikających z 
art. 13 ustawy w kwocie 3 000 000,00 zł (853/85395). 

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 5 000,00 zł z przeznaczeniem na inkaso opłaty targowej. 

Rozdysponowuje się rezerwę inwestycyjną w kwocie 86 500,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. 
"Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w 
Brodowie" (926/92601). 

Przenosi się wydatki w kwocie 25 000,00 zł między paragrafami z przeznaczeniem na wydatki związane 
z podróżami służbowymi (750/75023). 

Wprowadza się zmiany w klasyfikacji zadania pn. "Remont świetlicy wiejskiej w Szlachcinie" w związku 
z otrzymanym dofinansowaniem inwestycji ze środków UE. (921/92109). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 110C4814-5577-4110-978D-74FA63979E0F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 BURMISTRZA MIASTA ŚRODA WIELKOPOLSKA  z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - DOCHODY - zmiany
	Załącznik 2 - WYDATKI - zmiany
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe - zmiany
	Załącznik 4 - Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy
	Uzasadnienie


